
9يكشنبه 31 ���يبهشت 1402 - شما�� 12539 -  سا	 چهل � چها��

يف
موضو� مناقصه��

��گذ��� �جر�� پر�ژ� ها�  تعمير�� �� شهرستا� 
تا�يخ با'گشاييشما�� مناقصه

 پاكا� مناقصه
ساعت با'گشايي 

پاكا� مناقصه
مبلغ ضمانتنامه (�يا.)

30792,120,000 /08 14021402,03,23 /2417مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا� ���ستا�1
001,733,000,000 /14021402,03,2309 /2418مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا�  برخو��2
301,477,000,000 /14021402,03,2309 /2419مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا� شهرضا 3
00788,570,000 /14021402,03,2310 /2420مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا� فريد�4
301,247,000,000 /14021402,03,2310 /2421مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا� گلپايگا�5
001,572,000,000 /14021402,03,2311 /2422مناقصه  �جر�يى خدما� مشتركين  �� شهرستا� مبا�كه 6

شركت تو'يع برI �ستا� �صفها�شركت تو'يع برI �ستا� �صفها�

K� مرحله �گهي مناقصه عمومي �M
شركت تو'يع برI �ستا� �صفها� �� نظر ���� شرP خدمت مو�� نيا' خو� به شرO Pيل ��  

�' طريق مناقصه عمومي �� مرحله �K به فر�شند�  ��جد صلاحيت ��گذ�� نمايد.

مد� ��يافت �سـنا� مناقصه : �� ��� ��� سه شـنبه  مو�� 1402/03/02تا ساعت 00 : 19  
��� #� شنبه مو�� 1402/03/08بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى 

#�لت (ستا#)
مد� تحويل پيشـنها��� : �� ��� سـه شـنبه  مو�� 1402/03/09 تا سـاعت 08:00 صبح 
���سه شنبه مو�� 1402/03/24 بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى 

#�لت (ستا#)
محل تحويل پيشنها��� : سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى #�لت (ستا#)

تضامين مو�� قبـو. : پيشـنها##هندگا6 مكلفند معا#- مبلغ سـپر#' شـركت #� مناقصه �� 
بصو�� يكى �� طرD Eيل: 1)ضمانت نامه بانكي معتبر 2)ضمانتنامه صا#�' �� موسسـا� بيمه 
 Fشركت 4)فيش ���يز J3)گو�هى خالص مطالبا� قطعى تاييد شد' �� سو Jگر � بيمه مركز
 Eشـركت تو�يع بر Oسـپهر صا#��� به شـما�' 0105042522005  بنا Fجا� Rبه حسـا
�ستا6 �صفها6 ���ئه #هند . به پيشنها#�� فاقد سپر#' ، مخد�T � سپر#' هاF كمتر �� ميز�6 

مقر� � چك شخصي ترتيب �ثر #�#' نخو�هد شد .
ساير توضيحا� : 

گهي مناقصه #� صفحا�  #�خلي ���نامه هاF جمهو�J �سلامى –عصر �سانه    ̀a�# 1 - هزينه
به عهد' برند' مناقصه ميباشد.

2 - #��طلبا6 مي تو�نند جهت كسب �طلاعا� بيشتر با شما�' تلفن 13-6273011 3#�خلي  
4274 � 4275 ��حد مناقصا� تماf حاصل نمايند.

3 - �سـنا# � مـد��g � �طلاعـا� �ين مناقصه  �� طريق سـامانه تـد��كا� �لكتر�نيكى #�لت 
(سـتا#) به `#�www.setadiran.ir f قابل #سترسـي ميباشد �همچنين `گهي �ين مناقصه 
#� سـايت پايگا' ملـي مناقصا� �ير�6 بـه `#�http://iets.mporg.ir  f  قابل #سترسـي 

مي باشد . 
4 - به پيشـنها#�� فاقد مهر � �مضاء � يا مبهم � مشـر�j � مخد�T � يا بد�6 سپر#' معتبر 
� يا لاg گرفته شد' با لاg غلطگير � يا پيشنها#�تي كه پس �� تا�يخ تعيين شد' ��صل گر## 

مطلقاً ترتيب �ثر #�#' نخو�هد شد.
5 - كليـه فر�يند مناقصه بصو�� �لكتر�نيكى � �� طريق سـامانه تـد��كا� �لكتر�نيكى #�لت 
(ستا#) �نجاO خو�هد گرفت �ما ��سا- سپر#' شركت #� مناقصه بصو�� لاg � مهر شد' قبل 

�� برگز��J مناقصه �لز�مى �ست . 
f�#` - 6 : �صفها6 خيابا6 شريعتى – شركت تو�يع برE �ستا6 �صفها6 – #بيرخانه

7 - لا�O �سـت مناقصـه گـر�6 #� صو�� عـدO عضويت قبلـى ، مر�حل ثبت ناO #� سـايت 
 Jيافت گو�هى �مضا�# � www.setadiran.ir f�# تد��كا� �لكتر�نيكى #�لت (سـتا#) بـه̀ 

�لكتر�نيكى ��جهت شركت #� مناقصه محقق سا�ند.
�طلاعا� تما\ سامانه ستا� جهت �نجاZ مر�حل عضويت �� سامانه :

مركز تما\1456 
 33999818 Zستا� �صفها� �فتر ثبت نا� Iبر K�شركت تو'يع نير

�مو� تد��كا� � �نبا�ها

��ير كشو�:
طر" قطا� سريع �لسير �صفها�- قم- تهر�� بايد �� شو��� �قتصا� مو�� تأييد �تصويب قر�� گير�

�� حاشيه بيست � هفتمين نمايشگا& نفت تهر��
شركت نفت � گا� ���ند�6 7 قر��#�# � تفاهم نامه همكا�F �مضا كر#

مسئو3 كانو� جو�نا� �ضو� �ستا� يز�:
جشنو��' �ير سايه خو�شيد �مسا- خانو�#' محو� �ست

با �حد�; فا8 ��7 پالايشگا&
 Oظرفيت توليد پالايشگا' گا� �يلا

به 10,2 ميليو6 مترمكعب 
#� ��� خو�هد �سيد

ــلامي: مديرعامل  ــه جمهو�� س ــلا�- خبرنگا� ���نام ي
 �ــگا ــا�� به ين كه ين پالايش ــركت پالايش گا� يلا� با ش ش
ــا/ جا�� .� �مينه �شد توليد ست،  4ما.� تحقق نامگذ�� س
 5گفت: تأكيد5 �هبر� .� سا/ ها� خير بر ��� �شد توليد
ــلامي .� �مينه ها� مختلف  س >ــكا ير ــي بر� عد� ت خل.
ــد@ كلا< � �لويت ها� ين  ــرلوحه ه ــو� س � كش Bبه خا�
ــي � كيفي محصولا5 �  فزيش كم �ــر ــگا� گا�� ب پالايش

ست. �مسا/ بو. ��تحقق نامگذ
 �ــگا ــت � هفتمين نمايش ــيه با�.يد � بيس ــا< .� حاش نو�ي
ــا< ين كه  ــيمي با بي ــت، گا�، پالايش � پتر�ش ــي نف بين لملل
ظرفيت توليد ين پالايشگا� با حدH فا� .�� ين پالايشگا� با 
 ��� �. Jتر Kــي به ميز< 3,4 ميليو< مترمكعب خو� فزيش
به 10,2 ميليو< مترمكعب .� ��� خوهد �سيد، فز�.: پيشرفت 
ــو. .�  ــت � پيش بيني مي ش كل طرW نز.يك به 50 .�صد س

سا/ 4يند� به بهر� بر.�� برسد.
ين طرW؛ ظرفيت توليد � ��ظها� .شت: با بهر� بر. ��
5 محصو/ ين پالايشگا� بخصو] سه محصو/ سترتژيك 
لفين  Kــو< خو� ــا< � ميعانا5 گا�� بعن ــع خا�، ت گا� ماي
مجتمع پتر�شيمي يلا�50 .�صد فزيش مي يابد.مديرعامل 
شركت پالايش گا� يلا� تصريح كر.: سا/ گذشته 70 .�صد 
 �ــگا ين پالايش �ــد كالاها � تجهيز5 مو�. نيا� خريد�� ش
ساخت � توليد .خل � همسو با سياست ها� نظا� .� حمايت 
ــت.نو�يا<  س �ــو� بو. ــي � ��نق توليد .� كش � كالا� يرن
 �ــي بر ــركت برنامه ها� مد�ن ــه ين ش ــا�� به ين ك با ش
ــتو�  جايگزيني كالا� يرني به جا� كالاها� خا�جي .� .س
�تقاء فنا��� ها�  � 5ــز �، گفت: تامين تجهي.. �ــر كا� ق
ــركت ها� .نش بنيا<،  ــو�. نيا� با تكيه بر تو< ش كليد� م
هبر.ها� صلي بر� تحقق قتصا. مقا�متي، مقابله � �يكي 
ــتگي � حفظ عز5 �  ــا تحريم ها� ظالمانه غرd، �فع �بس ب
ــتا قد� ها� خوبي نيز  ــو� بو.� كه .� ين �س ــتقلا/ كش س
ــركت پالايش گا� يلا� با  ست.مديرعامل ش �ــته شد بر.ش
ــايي شركت ها� تونمند  ــگا� با شناس بيا< ين كه ين پالايش
ين ظرفيت  � �ــتفا. نش بنيا<، گا� ها� مثبتي .� �مينه س.
ــته، فز�.: حمايت � همرهي با شركت ها�  بالقو� نيز بر.ش
ــتگي به  ــب � كا� � عد� �بس نش بنيا< موجب بهبو. كس.

خريد كالاها� خا�جي خوهد شد.

تجليل �� مدير ���بط عمومي 
فرماند��F نوشهر

 ��. �ــهر-خبرنگا����نامه جمهو�� سلامي: شو� نوش
ين  ��ــالن جتماعا5 فرماند ــهرباحضو� كليه عضاء.�س نوش

..شهرستا< تشكيل جلسه .
 ��ــئو/ ��بط عمومي فرماند ــه نويدكر.، مس ين جلس�.
ــتا<  ين شهرس��فرماند kــپا ــوW س ــت ل ــهر با .�ياف نوش

مو�.تقديرقر�گرفت.
 �ــهرچالوk �كلا�.شت .�مجلس شو� نمايند� مر.� نوش
ــه بو. كه ضمن تأكيدبرمصر@  ين جلس >ــخنر ــلامي س س
ــايرنيا�مند� ها� 4حا. مر.� .�فصل ها�  ــه d4 �برp �س بهين
ــتربه مبحث گر.شگر�  به توجه بيش� >ــتا< مدير بها�� تابس

�فرهنگي حضو�ميدني �يجا.�4مش .�منطقه فرخوند.
مه، �ستم ���.� فرماند� شهرستا< نوشهر .�سخناني .�.
باشا�� به هميت تامين d4 شرd مو�.نيا�مر.� �.ستگاهها� 
ــهر كه تاكنو< بو.جه تخصيصي سا/  ــتا< نوش جرئي شهرس
ــا/  مس �ــت تاپايا< تيرما ند خوس �ــته خو.�جذd نكر. گذش

عتبا�5 .ستگا� ها� خو. قد� نمايند. dنسبت به جذ
ــز�� صحيح  ــهر.�پايا< ضمن تأكيدبر برگ ــد� نوش فرمان
5 �نها.ها �.ــتر  ــو�< �.قت بيش ــا5 نهائي .نش 4م متحان
متحاني سطح شهرستا< نوشهر خوستا�  �.�تامين منيت5حو�

مها�تو�� .�منطقه شد.

 Fتقدير فرماند' سپا' كربلا
ما�ند��6 �� مديرعامل `بفا �ستا6

 �ــا��- خبرنگا� ���نامه جمهو�� سلامي: فرماند� سپا س
ــها � �حما5  ــلا� ما�ند�< با هد� لوW تقدير� � تلاش كرب
 � d4 ــركت ــعه d4 ش ــل � معا�< بهر� بر.�� � توس مديرعام

ستا< قد�.ني كر.. dفاضلا
� �ئيس سا�ما< بسيج مهندسين ..� نشستي با حضو� قنا.�
� مشا�� ��ير � �ئيس مركز .ــو�، جعفر� عمر< � معما�� كش
ــيج  ــئو/ بس ــاني .� ���5 نير� � نيز قبا/ پو� مس جها. 4برس
 >سا�ندگي ستا<، سر.� مسلمي فرماند� سپا� كربلا� ما�ند�
� مديرعامل .��ــها � �حما5 بر با هد� لوW تقدير� � تلاش
 � d4 شركت d4 ــعه � خدبخش پو� معا�< بهر� بر.�� � توس

فاضلاd ما�ند�< تقدير كر..
ست: به شكرنه تلاJ ها �  �ين تقدير نامه 4مد �.� بخشي 
همكا�� ها� ��شمندتا< با مجموعه سا�ما< بسيج مهندسين 
� �حما5  ــپا� كربلا، مرتب سپاk خو. � عمر< � معما�� س
ــا عنايا5 خاصه  ــته، ميد��� ب ــي علا� .ش ــغ جنابعال بي .�ي
حضر5 �ليعصر(عج) � تحت فرماندهي معظم كل قو همچو< 
� �4مانها� �لا� ما� �حل عظيم لشا<  ��گذشته .� پاسد

سلامي ثابت قد� باشيد. dنقلا� شهد� گرنقد� 

برپايي 58 
بيما�ستا6 صحر�يي 

#� سيستا6 � 
بلوچستا6

ــه  هد<-خبرنگا����نام�
 �فرماند ــلامي:  س ــو��  جمه
 dــي جنو ��م  ��ــد به مركز 
ــو�، گفت: طي 10  ــرp كش ش
ــته 58 بيما�ستا<  ــا/ گذش س
ــتا<  ــتا< سيس صحريي .� س
 �ــد ند�� ش �ــتا< � � بلوچس

ست.
ــه ين 58  ــز�.: ب ــي ف بندن
ــتا< قريب به .� ميليو<  بيما�س
 � ــه  مرجع ــر  نف  �ــز ه  400  �
ــر� گرفته ند.��  تحت .�ما< ق
ــتانها،  علا� كر.: .� ين بيما�س
قريب به 230 هز� عمل جرحي 
ــي  ــوp تخصص ــي � ف تخصص
ــو�5  ص ــا<  همكا�نم ــط  توس
گفت: ــت.� همچنين  س گرفته 

 dجنو ��ــد ــز به ــط مرك توس
ــتا< صحريي 64  شرp، بيما�س
 �. >�ــفندK سر تختخوبي س
ــا/ فتتاW خوهد  مس �خر.. ما
ــد. �� ضافه كر.: پيش بيني  ش
 �ــتقر ــت .� مد5 س س �ــد ش
 �ــز� نفر  ــتا< 40 ه ين بيما�س
ــا5 .�ماني  ــتاني ها خدم هم س

.�يافت كنند.

ــه جمهو��  ــگا� ���نام ــا<- خبرن صفه
ــر�ژ� قطا�  ــت: پ ــو� گف ــلامي: ��ير كش س
ــر< نيا�مند  ــا<- قم- ته ــير صفه سريع لس
ــت � .� حد�.  ــيا�� س تامين منابع مالي بس
 �4 ميليا�. يو4< تأمين عتبا� شد� � بقيه مقد
قتصا. مو�. تأييد  �.يگر 4< نيز بايد .� شو�

� تصويب قر� بگير..
 >ــت �گو با خبرنگا� حمد �حيد� .� گف
ــير  ــا� سريع لس ــز�.: پر�ژ� قط ــا< ف صفه
 �ــو{ مهمي بر ــا<- قم- تهر< موض صفه
ــو� ست � .� ين �بطه بايد  صنعت �يلي كش
ين  :.مه ..ــو�5 بگير..��  قد� جد� ص

پر�ژ� نيا�مند تامين منابع مالي بسيا�� ست 
 �ــا/ تأمين مالي پر�ژ ــن �� .�لت به .نب ي �
ــد�. 4 ميليا�.  ــي � 4< .� ح ــت كه بخش س
ــد� � مقد�� .يگر نيز  ــو4< تأمين عتبا� ش ي
قتصا. مو�. تأييد � تصويب  �ــو� بايد .� ش
ــر�ژ� قطا�  ــح كر.: پ ــر..�� تصري قر� بگي
سريع لسير صفها<- قم- تهر< پر�ژ� بسيا� 
ــو� ثرگذ� � .� .ستو� كا�  مهم، .� 4يند� كش
 �ست، ميد��� بتونيم شاهد تحقق ين پر�ژ

.� كشو� باشيم.
ــن تكليف  ــو� .� خصو] تعيي ــر كش ��ي
ــز  ــتا< صفهانني ــي .� س ــو�~ 4لايندگ ع

ــو�~ 4لايندگي .�  ــح كر.: موضو{ ع تصري
 Wصفها< مطرــتا<  س >�ــهر. ــه با ش جلس
ــاk قانو< بايد .�صد� توسط  ــد كه برس ش
ــا. مي كنند به  يج ــي � ــاني كه 4لايندگ كس
شهر.�� ها تخصيص يابد تا صر@ بهسا�� 
 :.مه ..ــهرها شو..حمد �حيد�  �ضعيت ش
.� گز�شي كه .� خصو] شهرها� صفها< 
 ~�ــا/ ها ين مبلغ عو ــنيديم .� برخي س ش
ست  �ــد� � .� سا/ هايي تأمين نشد تأمين ش
ــه 4لايندگي يجا. مي كنند  كه بايد منابعي ك
ــخص شوند  ــت مش ــا�ما< محيط �يس .� س
ــي �صو/ ين  ــا�ما< مو� ماليات ــط س تا توس

ــت:  ــق يابد.�حيد� ظها� .ش عو�~ تحق
�ظيفه صلي ما پيگير� حل مشكلاتي ست 
 �ستاند � .�كه مر�� .� شهرستا< ها �جو. .
ــت �  س Jنقلابي، جها.� � پرتلاصفها< 
برنامه ها� خوبي بر� شهرستا< ها� ستا< 
ــائل � كنتر/  ــك مس � نز.ي � .�ــر . .� نظ
ــا� خوبي .�  ــز�.: برنامه ه ــد. �� ف مي كن
صفها< ست لبته مشكل  �.ستو� كا� ستاند
ــت كه بنا به  ــي صفها< تنش 4بي س عموم
ــتا< هايي كه بيشتر تحت  ــب .� شهرس تناس
تأثير هستند بايد .نبا/ شو. � ميد��يم منابع 

.� حد مقتضي فرهم شو..

هو�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� 
 >سلامي: شركت نفت � گا� ��ند
ــن  هفتمي  � ــت  بيس  ��.  ���  �.
ــش �  ــت، گا�، پالاي ــگا� نف نمايش
 � ..�ــيمي تهر<، هفت قر پتر�ش

تفاهم نامه همكا�� مضا كر..
ــن  ــگا� بي ــن ��� نمايش .� .�مي
 � ــش  پالاي گا�،  ــت،  نف ــي  لملل
ــركت  ش ين   ،>ــر ته ــيمي  پتر�ش
ــق نامه � تفاهم  .، توف.�هفت قر
ــركت ها� .نش بنيا<،  نامه � با ش
ــگا� صنعت نفت  ــد� � پژ�هش تولي
ــر< عامل  ــا مدي ــد � به مض منعق
ــاند. نعقا.  ــركت ها� مربوطه �س ش
. جمع ���4 � نتقا/ گا�ها� .�ــر ق
 dــن � غر ــا5 .�خوي ما�. تأسيس

 �كا��< با شركت پالايش گا� هويز
خليج فا�k مديرعامل شركت نفت 
ــن نعقا. ين  ــد< .� 4يي � گا� ��ن
 ..�ــا. ين قر . گفت: با نعق.�ــر ق
ــع ���4 � نتقا/ گا�ها�  پر�ژ� جم
 dــن � غر ــا5 .�خوي ما�. تأسيس
 �كا��< جريي مي شو.. �� با شا�
ــر�ژ� جمع ���4  ــد< پ به جريي ش
حدها� � ــد�  تولي  .ــا� م گا�ها� 
ــر.�� � نمكز.يي .�خوين  بهر� ب
� غرd كا��<، فز�.: .�حا/ حاضر 
ــت پالايشگا� گا�  خو�K فا� نخس
ــك  نز.ي  ،(NGL 3200)  �ــز هوي
ــب .� ���  ــو< فو5 مكع 110 ميلي
ــن يا.��4< (به ميز< حد�.  � ميا.ي
ــو< فو5 مكعب) � �4.گا<  80 ميلي

ــمالي (به ميز< حد�. 30 ميليو<  ش
ــو. كه .�  فو5 مكعب) تامين مي ش
ــتفا.� حدكثر� � تما�  ستا� س�
نتقا/  �ــي 4<، پر�ژ ظرفيت فر��ش

گا�ها� ما�. تأسيسا5 .�خوين به 
ميز< حد�. 70 ميليو< فو5 مكعب 
 >ــا5 غرd كا��< به ميز � تأسيس
حد�. 35 ميليو< فو5 مكعب به ين 

 ��جريي مي شو. . عذ NGL حد�
. بيش .�ين قر J��با بيا< ينكه 
ــت، تصريح  ــو< .لا� س � 70 ميلي
ــط  ــن پر�ژ� توس ي ــرمايه  كر.: س
 � �ــد هلدينگ خليج فا�k تامين ش
 �. ــتقر� تأسيسا5 نم �. شامل س
ــر.�� غرd كا��<  حد بهر� ب� �.
�خوين، تأسيسا5 فزيش فشا� . �
گا� � نصب 90 كيلومتر خطو� لوله 
ــت � همه ين  س Jــا/ گا� تر نتق
ــت توليدكنندگا<  مو�. تماما به .س
 �. �ــي .� كمتر  خل. >� پيمانكا�
سا/ جريي خوهد شد كه بي شك 
يجا. شتغا/ بومي � توسعه بيش  �.
ــن غرd كا��< نقش  � پيش ميا.ي

4فريني مي كند.

�ستاند�� كرمانشا&:
 Fتر## ���� ��بعين �� مر� خسر�

24 ساعته شو#
 �ــا�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� سلامي: ستاند كرمانش
كرمانشا� .� .يد� با ستاند� .يالي عرp خوستا� 24 ساعته 

شد< مر� خسر�� بر� تر.. ��� طي يا� �بعين شد.
 �صحريي .� ين .يد� كه .� ستاند�� كرمانشا� برگز
 � �ــتا< ها� كرمانشا ــابقه طولاني تعامل بين س شد، � س
ــي، فرهنگي � مذهبي  ــطه قربت جتماع .يالي عرp بوس
فزيش تعاملا5  pــتا مر.� .� منطقه يا. كر. � فز�.: مش
.� همه �مينه ها� جتماعي، فرهنگي، قتصا.�، سياسي � 

منيتي بين 2 ستا< كرمانشا� � .يالي عرp هستيم.
�بعين � مر� خسر�� � يكي � .�گا� ها�  ��� تر.. ��
فزيش تعاملا5 بين كرمانشا� � .يالي  �مهم � متبرK بر
ــت � عنو< كر.: .� كنا� تعاملا5 تجا��، با��گاني �  نس.
قتصا.� كه .� همه يا� سا/ بين 2 ستا< �جو. .�.، بايد 
 2 �ــا.� � معنو� تر.. ��� بر ــا� �بعين � بركا5 م ي �.

ستا< ستفا.� كنيم.
� مر�  �ــر.. �� ــهيل ت ــا�� به ينكه تس صحريي با ش
ــه بيا< چند  ــت، ب يا� �بعين ضر��� س �ــر ــر�� ب خس
ــد< مر�  ــاعته ش ــنها. .� ين �مينه پر.خت كه 24 س پيش

خسر�� � مهمترين 4نها بو..
ــاعت تر.. � مر� خسر��،  �� تأكيد كر.: محد�.يت س
ــد< كا� 2 طر@  ــو� ش ــث تركم جمعيت .� مر� � .ش باع
ضافه كر.: � 4نجايي كه تا  �ــا ــتاند� كرمانش خوهد شد.س
ــا/ يا� �بعين .� فصل گرما خوهد بو.، فرهم شد<  15 س
� ضر��� �� �ــاعا5 خنكي بر ــبانه � .� س مكا< تر.. ش

ست.
ــض ���.�  ــا� تعري ــتاند� كرمانش ــر س ــته  .يگ خوس
ــو. � گفت:  ــهيل تر.. ��� ب ــا� مر� بر� تس � خر�جي ه
ــمت عرp بهبو.  ــاخت ها .� س همچنين تقاضا .�يم �يرس

يابد � گيت ها� مر�� به تعد. قابل قبولي فزيش يابد.
ــت ��� نيز گرچه نگرني  ــز�.: .� بعد تامين مني ف  ��
منيتي  �ــو� ــا.� هرگونه هركا�� .� ح ما 4م ،.�ــد �جو. ن
ــتيم.صحريي � ظرفيت ها � پتانسيل هايي كه  نتظامي هس
فزيش همكا�� بين 2 ستا< �جو.  �.� بعد قتصا.� بر
ــز قدماتي  ــت: بايد .� ين �مينه ني ــز يا. كر. � گف �. ني.

صو�5 بگير..
فزيش تر..  �مثني تميمي ستاند� .يالي عرp نيز بر
علا�  �ــتا< .يالي � كرمانشا يا� �بعين � مر� 2 س �. ���
4ما.گي كر. � گفت: 24 ساعته شد< مر� خسر�� � بر�سي 
ــا/ خوهيم  �س pــو� عر كر.� � نتايج 4< � بر� ��ير كش
ــاهد پذيرJ حد�.  ــر..�� با بيا< ينكه .� يا� �بعين ش ك
ــا<  ــتا< .يالي بو.يم، خاطرنش ئر يرني .� س� �250 هز
�بعين  � بر� ��� �ــتر�  كر.: 4ما.گي پذيرJ تعد. بيش

مسا/ .�يم.

ــلامي:  ــز.– خبرنگا� ���نامه جمهو�� س ي
ــتا< يز. .�  ــو< جونا< �ضو� س ــئو/ كان مس
ــيد ستا< يز. با  ــت خبر� �يرسايه خو�ش نشس
� �ير �ــنو ــي � �يژگي ها� جش بيا< ينكه يك
� محو� بو.< ست .ــيد مسا/ خانو سايه خو�ش
 � �ــتر. ين منظو� برنامه ها� گس �گفت: بر
.� نظر گرفته شد� � تلاJ مي شو. كه � جمله 
� تعد. بالا� �� ها� ..ــي � خانو 4< سركش

فر�ند ست.
ــعا� سا/  ــلا� مهد�� نژ. به ش حجت لاس
 kــتا< قد ــا�� كر. � گفت: حضو� خد� 4س ش
ــا� توليد محو� �  ــو� .� مركز � كا�گا� ه �ض
ــه به كا�4فرينا< �  ــا� .نش بنيا< � توج حده�
ــت  ــتغا/ 4فرين يكي .يگر � برنامه هايي س ش
ــا/ .� ين  مس �ــه به صو�5 ختصاصي بر ك

ست. �� .� نظر گرفته شد�جشنو
ــتا< يز.  ــئو/ كانو< جونا< �ضو� س مس
 ��. �� �ــا�5   �ي� ��ــنو هد@ صلي ين جش
ــت � گفت: ساير  � پيوند قلبي مت با ما� .نس
 .�ــو. مو ــه .� 4< مطرW مي ش ــي ك موضوعات
ين  �ــه بر ــت ك س �مرتبط � �ير مجموعه 

هد@ مهم .� نظر گرفته مي شو..

� به �ــنو ــژ. با بيا< ينكه ين جش مهد�� ن
ــو. تصريح كر.:  صو�5 بين لمللي برگز� مي ش
 �� .� 10 نقطه جها< برگز�ــنو مسا/ ين جش
ــو. � فر. مختلفي � سرسر جها< .� 4<  مي ش

شركت .�ند.
 �ــئو/ كانو< جونا< �ضو� ستا< يز.  مس
ــز�� برنامه ها� مختلف .� حو�� جونا< �  برگ
 .نوجونا< .� حو�� ها� .يني � فرهنگي خبر .
ــد� كه  � گفت: .� تمامي ين برنامه ها تلاJ ش
 � جونا< � نوجونا< � >ــترين ميز بتونيم بيش

تحت پوشش قر� .هيم.
 �ــي برگز ــا< ينكه تمام ــد�� نژ. با بي مه
ــتند گفت:  � جونا< هس�ــنو كنندگا< ين جش
ــمي تمامي فر.� كه به  مسا/ به صو�5 �س
ــت  مي كنند، به  � فعالي�ــنو عنو< خا.� .� جش
ــد.  ــو< خا.� ما� �ضا({) ثبت نا� خوهند ش عن
 ،��ــنو �� گفت: .� تمامي برنامه ها� ين جش
ــر� كو.كا< � نوجونا< .�  بخش ختصاصي ب
�يم كه بتونيم ين . Jتلا � �ــد نظر گرفته ش
ــو.كا< � نوجونا<  ــتر.� ك برنامه با حضو� گس

برگز� شو..
ــيد  ــايه خو�ش � �يرس�ــنو حيد�� .بير جش
ــتا< يز. هم .� ين نشست با شا�� به ينكه  س
ــتقبا/ � خد� �ضو� 31 �.يبهشت  مرسم س
ــتا<  ــو. گفت: 15 خا.� � 4س نجا� مي ش �ــا م
ــتا< يز. سفر  مقدk حضر5 ما� �ضا({) به س
 خوهند كر. � .� تمامي شهرستا< ها حضو� پيد

خوهند كر..
 ��ــنو �� گفت: تما� فر.� كه .� ين جش
 ــو�5 خا.مي حضو� پيد ــت مي كنند به ص فعالي
� بالغ بر 700 �ــنو ــد � .� طو/ ين جش مي كنن

خا.� .� كل ستا< يز. خدمت خوهند كر..
ــتا<  ــيد س ــايه خو�ش � �يرس�ــنو .بير جش
ــا�< حاضر .�  ــا بيم ــر.: .يد� ب ــز. عنو< ك ي
ــه  ــا � جمل ــو� .� �ند< ه ــتا< ها، حض بيما�س
ــت كه همانند سا/ ها� گذشته  برنامه هايي س
ــد� �ضو� .� يز.  ــو/ ���ها� حضو� خ .� ط

نجا� مي شو..
 ��ــنو ين جش ��حيد�� گفت: بر� برگز
 � �ــتفا. قدماتي كه صو�5 گرفته س �ــي  يك
ــت كه  جونا< � نوجونا< به عنو< خا.ماني س

� حضو� .�ند.�.� طو/ جشنو


